29.01.2018 Г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26.12.2017Г. № 428 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫМИ

СЛУЖБАМИ ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА,

НА ТЕРРИТОРИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства РФ от 26 января 2017г. № 88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году», ст.6 Устава муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 4 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

1.1.«4.Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом) – 2742,29;

1.2.Стоимость услуг всего – 6841,57.»

2.Пункт 4 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

2.1.«4.Погребение – 2142,29;
2.2.Стоимость услуг всего – 6841,57.»

3.Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта администрации О.В. Липницкую.

Глава администрации Карлукского

муниципального образования
А.В.Марусов
Приложение №1

к постановлению

 администрации № 20
от 29.01.2018 г.
СТОИМОСТЬ ГАРАНТИРОВАННОГО ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ СЛУЖБОЙ ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА СУПРУГУ, БЛИЗКИМ РОДСТВЕННИКАМ, ИНЫМ РОДСТВЕННИКАМ, ЗАКОННОМУ ПРЕДСТАВИТЕЛЮ ИЛИ ИНОМУ ЛИЦУ, ВЗЯВШЕМУ НА СЕБЯ ОБЯЗАННОСТЬ ОСУЩЕСТВИТЬ ПОГРЕБЕНИЕ, НА ТЕРРИТОРИИ КАРЛУКСКОГО МО

	№
	Перечень услуг
	Стоимость

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения;

	2749,28

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)

	1350

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)

	2742,29

	Стоимость услуг всего
	6841,57

 Приложение №2

к постановлению

 администрации № 20
от 29.01.2018 г.
СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ СЛУЖБОЙ ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА ПРИ ОТСУТСТВИИ СУПРУГА, БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ, ИНЫХ РОДСТВЕННИКОВ ЛИБО ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ УМЕРШЕГО ИЛИ ПРИ НЕВОЗМОЖНОСТИ ОСУЩЕСТВИТЬ ИМИ ПОГРЕБЕНИЕ, А ТАКЖЕ ПРИ ОТСУТСТВИИ ИНЫХ ЛИЦ, ВЗЯВШИХ НА СЕБЯ ОБЯЗАННОСТЬ ОСУЩЕСТВИТЬ ПОГРЕБЕНИЕ, ПОЛГРЕБЕНИЕ УМЕРШЕГО НА ДОМУ, НА УЛИЦЕ ИЛИ ИНОМ МЕСТЕ ПОСЛЕ УСТАНОВЛЕНИЯ ОРГАНАМИ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ЕГО ЛИЧНОСТИ

	№
	Перечень услуг
	Стоимость

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление гроба

	2749,28

	3
	Перевозка тела умершего на кладбище (в крематорий)

	1250

	4
	Погребение

	2142,29

	5
	Облачение тела
	700

	Стоимость услуг всего
	6841,57